
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І
(___________ сесія сьомого скликання)

П Р О Е К Т        Р І Ш Е Н Н Я

м. Прилуки №

Про Доповнення до Плану 
діяльності Прилуцької міської 
ради з підготовки проектів 
регуляторних актів  на 2020 рік 

Відповідно  до  пункту  7  статті  26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, статті 7 Закону України “Про засади державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, розглянувши лист-
звернення  від  головного  лікаря  КНП  «Прилуцька  міська  стоматологічна
поліклініка» Подружина  С.В.,  про  необхідність  внесення  Доповнення  до
Плану  діяльності  Прилуцької  міської  ради  з  підготовки  проектів
регуляторних актів на 2020 рік, з метою ефективної реалізації регуляторної
політики в м. Прилуки міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Доповнення до Плану діяльності Прилуцької міської ради
з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік (додається).

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  побутового,  торговельного  обслуговування,  громадського
харчування,  підприємництва,  транспорту,  зв’язку  та  регуляторної  політики
(РОЖКО А.М.).

Міський голова                                                                     О.М. ПОПЕНКО



                             ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                    Рішення міської ради   
                                                                                (____ сесія 7 скликання)
                                                                             _________2020 року №___

             Секретар міської ради
                                                                                      _____________А.В.ШАМРАЙ

Доповнення до Плану діяльності Прилуцької міської ради

 з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік

№ Вид проекту Назва проекту Ціль прийняття Термін
підготовки

Розробник 

проекту

1 Рішення
виконавчого
комітету

«Про затвердження 
тарифів на платні 
послуги з 
ортодонтичної 
стоматології у КНП 
«Прилуцька міська 
стоматологічна 
поліклініка» 

Урегулювання 
питання надання 
платних  послуг з 
ортодонтичної 
стоматології через
встановлення 
тарифів для 
комунального 
некомерційного 
підприємства

ІI квартал
2020 року

КНП «Прилуцька 
міська 
стоматологічна 
поліклініка» 
(ПОДРУЖИН С.В.)


	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я


